
09.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

19
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

 ГАПОУ "ОРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"______________
(краткое  наим енование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2018 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. И. Урбанович______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. А. Акимова __________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ю. Бочкарева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Вагина _______________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Горбунова_______________________ _____ _____ _____________________________
(И.О. Фамилия)

A. Ю. Д е м и д о в а _________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. Денисова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Жукова________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Ж у р а в л е в а ___________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Н. Зайковская__________________________ ____________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Калугина____________________________ ____ ________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. И. Каплина _______________ __________________ _____
(И.О. Фамилия)

Е. В. Литвинова___________________________________ ____________________________
(И.О. Фамилия)

B. А. М акарова____________ ___________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Максимова ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Мирошниченко___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. П. Митина ______________ ________ __________ ____________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Нестерова   _
(И.О. Фамилия)

C. Е. Паржецкая_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. А. Подолян_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Романова ______________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Рябых
(И.О. Фамилия)



Н. В. Стародубцева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Трошина _____  __ _____ ____________________________________
(И.О. Фамилия)

О. С. Угарова _______________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ч е р к а ш и н а ______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2018 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 33 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
30 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алмагамбетова Диана Маратовна 76%
2. Арсланова Алина Радиковна 81%
3. Байназарова Элина Ильдаровна 73%
4. Байсыркина Тамара Александровна 85%
5. Баталова Татьяна Юрьевна 73%
6. Бондарева Светлана Александровна 81%
7. Галялетдинова Камила Айратовна 73%
8 . Гарифуллина Гульназ Забировна 80%
9. Голубева Светлана Александровна 83%

10. Гулиева Гюнель Эйнулла-Кызы 93%
11. Деревянко Кристина Алексеевна 75%
12. Диденко Надежда Сергеевна 73%
13. Задкова Полина Дмитриевна 93%
14. Кадырова Елена Алексеевна 73%
15. Карабалинова Сабина Амангельдыевна 76%
16. Каршибаева Севара Низамиддиновна 75%
17. Кастай Виктория Михайловна 90%
18. Кенджаева Зебуниссо Давронджоновна 76%
19. Коломойцева Оксана Васильевна 75%
20. Леонович Анастасия Александровна 73%
21. Лихоманова Екатерина Сергеевна 76%
22. Муллагулова Айзиля Мубараковна 78%
23. Муллагулова Гульдания Ражаповна 78%
24. Иманкулова Диана Кынтугановна 68%
25. Баранова Анна Евгеньевна 66%
26. Апикбаева Гульнара Закиряновна 66%
27. Копейкина Ольга Евгеньевна 66%
28. Жакапаева Нурслу Жанавиловна 65%
29. Кравченко Виктория Витальевна 58%
30. Иванчина Елена Владимировна 56%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:



№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алмагамбетова Диана Маратовна Сдано
2. Арсланова Алина Радиковна Сдано
3. Байназарова Элина Ильдаровна Сдано
4. Байсыркина Тамара Александровна Сдано
5. Баталова Татьяна Юрьевна Сдано
6. Бондарева Светлана Александровна Сдано
7. Галялетдинова Камила Айратовна Сдано
8 . Гарифуллина Гульназ Забировна Сдано
9. Голубева Светлана Александровна Сдано

10. Гулиева Гюнель Эйнулла-Кызы Сдано
11. Деревянко Кристина Алексеевна Сдано
12. Диденко Надежда Сергеевна Сдано
13. Задкова Полина Дмитриевна Сдано
14. Кадырова Елена Алексеевна Сдано
15. Карабалинова Сабина Амангельдыевна Сдано
16. Каршибаева Севара Низамиддиновна Сдано
17. Кастай Виктория Михайловна Сдано
18. Кенджаева Зебуниссо Давронджоновна Сдано
19. Коломойцева Оксана Васильевна Сдано
20. Леонович Анастасия Александровна Сдано
21. Лихоманова Екатерина Сергеевна Сдано
22. Муллагулова Айзиля Мубараковна Сдано
23. Муллагулова Гульдания Ражаповна Сдано
24. Иманкулова Диана Кынтугановна Не сдано
25. Баранова Анна Евгеньевна Не сдано
26. Аликбаева Гульнара Закиряновна Не сдано
27. Копейкина Ольга Евгеньевна Не сдано
28. Жакапаева Нурслу Жанавиловна Не сдано
29. Кравченко Виктория Витальевна Не сдано
30. Иванчина Елена Владимировна Не сдано
31. Земцов Павел Алексеевич Не сдано
32. Ешимова Махаббат Кубеновна Не сдано
33. Изкеева Лаура Рустамовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алмагамбетова Диана Маратовна 18.07.2018
2 Арсланова Алина Радиковна 18.07.2018
3 Байназарова Элина Ильдаровна 18.07.2018
4 Байсыркина Тамара Александровна 18.07.2018
5 Баталова Татьяна Юрьевна 18.07.2018



6 Бондарева Светлана Александровна 18.07.2018
7 Галялетдинова Камила Айратовна 18.07.2018
8 Гарифуллина Гульназ Забировна 18.07.2018

9 Голубева Светлана Александровна 18.07.2018
10 Гулиева Гюнель Эйнулла-Кызы 18.07.2018
11 Деревянко Кристина Алексеевна 18.07.2018
12 Диденко Надежда Сергеевна 11.07.2018
13 Задкова Полина Дмитриевна 18.07.2018
14 Кадырова Елена Алексеевна 18.07.2018
15 Карабалинова Сабина Амангельдыевна 18.07.2018
16 Каршибаева Севара Низамиддиновна 11.07.2018
17 Кастай Виктория Михайловна 18.07.2018
18 Кенджаева Зебуниссо Давронджоновна 18.07.2018
19 Коломойцева Оксана Васильевна 18.07.2018
20 Леонович Анастасия Александровна 18.07.2018
21 Лихоманова Екатерина Сергеевна 18.07.2018
22 Муллагулова Айзиля Мубараковна 18.07.2018
23 Муллагулова Гульдания Ражаповна 18.07.2018

Председатель 

Члены подкомиссии

/и
Н. И. Урбанович

?/

а
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Бочкарева
(Подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Вагина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Горбунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Демидова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Жукова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Журавлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Зайковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Калугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Каплина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Литвинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Максимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Мирошниченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. П. Митина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Нестерова
(подпись) (И.О. Фамилия)



С. Е. Паржецкая

Ответственный секретарь

(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Подолян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Романова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Рябых
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Стародубцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Трошина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. С. Угарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Черкашина
S  /бподпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Акимова
(подпись) (И.О. Фамилия)


